2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

14.12.2023                                                                                                                № 1
п. Восточный
Заседания комиссии по решению Думы

Восточного сельского поселения «О бюджете

Восточного сельского поселения на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов».

Председатель: Леонтьев П.А. – глава Восточного сельского поселения;

Секретарь: Самарина Т.А. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Восточного сельского поселения.

Присутствуют:

Патрушева О.Л. – заместитель главы администрации Восточного сельского поселения по социальным вопросам;

Степаненко И.А. - ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Восточного сельского поселения;

Павлова А.А. – специалист 1 категории  администрации Восточного сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение результата общественных обсуждений, объявленных постановлением главы Восточного сельского поселения от 14.11.2023 №192 по проекту решения Думы Восточного сельского поселения «О бюджете Восточного сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
ВЫСТУПИЛИ:

1. Проводилось общественное обсуждение проекта решения Думы Восточного сельского поселения «О бюджете Восточного сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». Проект постановления главы был размещены на официальном сайте Восточного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
В период проведения общественных обсуждений заявлений, предложений и возражений по указанному вопросу не поступило.
РЕШИЛИ:
1.  Рекомендовать главе Восточного сельского поселения вынести указанный вопрос на ближайшее заседание Думы Восточного сельского поселения для принятия решения.
Председатель:                                                                               П.А.Леонтьев
Секретарь:                                                                                     Т.А.Самарина